



ESTADO DO MARANHÃO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR  
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo  
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04



Processo:	012001/2021
Fls.:	1014
Rubrica:	

## JUNTADA DE PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

Junto aos autos do Pregão eletrônico N° 001/2022, na modalidade Pregão cujo objeto trata do REGISTRO DE PREÇO para eventual e futura prestação de serviços na confecção de materiais gráficos, de interesse das Secretarias deste Município de Bom Lugar – MA, readequação da proposta de preços apresentada pela empresa **GRAFICA E EDITORA TIMONENSE LTDA**, inscrito no CNPJ N° 09.581.164/0001-24.

Bom Lugar - MA, em 25 de janeiro de 2022.

**DANIEL VICTO XAVIER LEITE**  
Pregoeiro

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0612001/2021  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 001/2022

Ao

Pregoeiro do Município de Bom Lugar (MA)

Assunto: Proposta de Preços referente ao Pregão Eletrônico nº. 001/2022

DADOS DA EMPRESA			
RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA: GRAFICA E EDITORA TIMONENSE LTDA ME			
NOME FANTASIA: GRAFICA TIMONENSE			
CNPJ: 09.581.164/0001-24		INSCRIÇÃO ESTADUAL: 122792211	
ENDEREÇO: AV. TERESINA 280 ANEXO I, PARQUE PIAUI	CEP: 65631.200	MUNICÍPIO: TIMON	UF: MA
TELEFONE: 99-32122177		EMAIL:	
REPRESENTANTE LEGAL P/ASSINATURA DA ATA/CONTRATO			
NOME COMPLETO: JOÃO DA CRUZ SILVA			
RG: 377975	EMISSOR: SSP-PI	CPF: 066.147.793-20	
ENDEREÇO: AV. TERESINA 290 PARQUE PIAUI	CEP: 65.631.310	MUNICÍPIO: TIMON-MA	
TELEFONES: 86-988314885		EMAIL: graficaotimonense@yahoo.com.br	
DADOS BANCÁRIOS			
BANCO: BANCO DO BRASIL 001	AGÊNCIA: 4249-8	C/C: 30.273-2	

Apresentamos ao pregoeiro e sua equipe de apoio, nossa proposta objetivando o Registro de Preços para eventual e futura prestação de serviços na confecção de materiais gráficos, de interesse das Secretarias deste Município de Bom Lugar – MA, conforme PREGÃO ELETRÔNICO 001/2022. Segue proposta com descrição dos itens na planilha abaixo:

ITENS	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	PREÇO R\$	
					UNIT. R\$	TOTAL R\$
3	Banner Em Lona, medindo 0,90x1,20m, Com Impressão Digital, Acabamento Em Tubetes Nas Partes Inferior E Superior, Com Codão E Ponteiras		Und	250	20.95	5.237,50

5	Banner Em Lona, medindo 2,00x1,20m, Com Impressão Digital, Acabamento Em Tubetes Nas Partes Inferior E Superior, Com Codão E Ponteiras		Und	250	32,45	8.112,50
12	Capa De Processo ADMINISTRATIVO, Em Papel Cartolina 180g /Formato 4 (31,5x46cm), com 5cm, 4x1 - Na Cor Rosa Conforme Solicitado		Und	9500	0,10	950,00
13	Capa De Processo FINANCEIRO, Em Papel Cartolina 180g / Formato 4 (31,5x46cm), com 5cm, 4x1 - Nas Cores Amarela, Rosa, Verde E Branca – Conforme Solicitado		Und	2500	0,10	250,00
14	Cartaz Formato 4, Papel Couchê 180g, Programação Visual Em Policromia		Und	5000	0,30	1.500,00
15	Cartaz Formato 2, Papel Couchê 180g, Programação Visual Em Policromia		Und	5000	0,70	3.500,00
17	Envelope Branco Timbrado, Formato 18,5x24,8cm, Cor 4x0, Papel 90g		Und	5000	0,15	750,00
18	Envelope Branco Timbrado, Formato 22,9x32,4cm, Cor 4x0, Papel 90g		Und	5000	0,35	1.750,00
19	Folder Formato 4, Com Impressão Frente E Verso, Com 2 Dobras, Papel Couchê 100 Gramas, Impressão Em Policromia, Ca		Und	25000	0,15	3.750,00
20	Folder Formato 8, Com Impressão Frente E Verso, Com 2 Dobras, Papel Couchê 100, Diversas		Und	31000	0,15	4.650,00
21	Panfleto Formato 16, Em Papel Couchê Liso 120g, Com Impressão Frente E Verso Em Policromia		Und	15000	0,10	1.500,00
22	Papel Timbrado, Formato 300x210mm, Com Impressão Offset, Cor 40, Papel Apergaminhado 90g, Bloco Com 100 Folhas		Blc	500	3,99	1.995,00

27	Protocolo Geral. Tam. 210x297mm Ficha Ouro.	Und	12000	0,10	1.200,00
29	Folder Institucional. F-08, Impressão 4/4 Em Policromia CC 115g.	Und	12000	0,15	1.800,00
30	Capa De Processo. F-04, Papel Duplex 300 Colorida 4x1.	Und	3000	0,35	1.050,00
32	Agendamento De Consultas, F-08, Ap. 180g. 1x1	Und	2500	0,15	375,00
33	Boletim De Produção Ambulatorial, Ap. 75 Formato 08, 1x1, Bloco Com 100fls.	Blc	250	3,75	937,50
34	Boletim Diário Doses Aplicadas De BCG, Ap. 75, Formato 08, 1x1, Bloco Com 100 Folhas	Blc	500	3,75	1.875,00
35	Boletim Diário De Dose Aplicadas De DTP, Ap. 75g, Formato 08 1x1, Bloco Com 100 Fls.	Blc	500	3,65	1.825,00
36	Boletim Diário De Doses Aplicadas De Hepatite, Ap. 75g, Formato 08, 1x1, Bloco Com 100fls.	Blc	500	3,65	1.825,00
37	Boletim Diário De Doses Aplicadas De Tetra Viral, Ap. 75g, Formato 08, 1x1, Bloco Com 100fls.	Blc	500	3,90	1.950,00
38	Boletim Mensal De Doses Aplicadas, Ap., 75g, F-08 1x1, Bloco Com 100fls.	Blc	250	3,90	975,00
40	Cartão Sombra, F-08, Ap. 180g, 1x1.	Und	5000	0,20	1.000,00
41	FAD 01, F-08, Ap. 75g, 1x1, Bloco Com 100fls.	Blc	500	3,90	1.950,00
42	FAD 03, F-16, Ap. 75g 1x0, Bloco Com 100fls.	Blc	500	2,80	1.400,00
43	Ficha De Visita Do ACS, Ap. 75g, 1x1 Bloco Com 100fls.	Blc	500	3,50	1.750,00
44	Ficha B - HAN, Ap. 75g, 1x1, Bloco Com 100fls.	Blc	600	3,70	2.220,00

45	Ficha B-TB, Ap. 75g. 1x1, Bloco Com 100fls.	Blc	600	3,60	2.160,00
46	Ficha B-DIA, Ap. 75g, 1x1, Bloco Com 100fls.	Blc	600	3,80	2.280,00
50	Ficha De Prontuário, F-08, Cartolina 180g	Und	5000	0,15	750,00
51	Ficha Geral, Ap. 75g, 1x1, Bloco Com 100fls	Blc	500	3,65	1.825,00
52	Ficha/Cartão Prontuário, Cartolina 180g (Ficha F-32, Cartão F-16).	Jogo	5000	0,35	1.750,00
53	Movimento Mensal, Ap. 75g, 1x1, Bloco Com 100fls.	Blc	150	3,55	532,50
54	Relatório PMA2, Ap. 75g 1x1 Bloco Com 100 Fls.	Blc	600	3,55	2.130,00
55	Relatório PMA4, Ap. 75g, 1x1, Bloco Com 100fls.	Blc	600	3,75	2.250,00
56	Requisição De Exames, F-16, Ap. 75g, Policromia, Bloco Com 100fls.	Blc	2500	1,90	4.750,00
57	Ação .Básica Em Odontologia, F-16, Policromia 4x0 Cor, Papel Ap 75g, Bloco C/100 Fls.	Blc	500	1,95	975,00
58	Bloco De Autuação 50X3 Vias, 210x300mm, 1x1 Ap.75g Bloco Com 150fls.	Blc	500	3,35	1.675,00
59	Bloco De Ficha De Hematologia F-8 Policormia, 4x1 Papel Ap. 75g, Bloco Com 100fls.	Blc	250	3,35	837,50
60	Bloco De Ficha De Imunologia, F-8 Policromia, 4x1 Papel Ap. 75g, Bloco Com 100fls.	Blc	250	3,45	862,50
62	Bloco De Laudo Perícia Médica Servidor, F-8 Policromia, 4x1 Papel Ap. 75g Bloco Com 100fls.	Blc	150	3,75	562,50
63	Bloco De Requisição De Material, 50X2 Vias, 170X 230, 1X0 Cor Em			3,85	770,00

	Apergaminhado 70G, Acabamento Intercalado, Bloco Com 100fls.		Blc	200		
64	Cartão De Controle De Imunização Do Adulto, F-16, Policromia 4x4, Ap 180g.		Und	7000	0,10	700,00
65	Cartão Da Mulher, 4x4 Cores, Papel Ap. 180g.		Und	5000	0,15	750,00
66	Cartão De Vacinação Da Criança Fem., F- 8, 4x4 Cores, Papel Ap 180g		Und	5000	0,25	1.250,00
67	Cartão De Vacinação Da Criança Masc., F- 8, 4x4 Cores, Papel Ap. 180g		Und	5000	0,20	1.000,00
69	Cartão Municipal De Saúde, F- 16, Policromia 4x4, Ap. 180g.		Und	2500	0,20	500,00
70	Cartão De Vacinação, F-16, Ap. 180g, Policromia 4x4.		Und	2000	0,15	300,00
72	Dados Pessoais Cadastro De Familias, F- 8, 1x1 Cor, Papel Ap. 75g.		Blc	600	3,85	2.310,00
73	Envelope Cadastro Da Familia, F- 24x34cm, Policromia 4x0 Cor, KN 90g.		Und	5000	0,45	2.250,00
74	Ficha De Cadastramento Da Gestante, F- 08 Policromia 4x1, Papel Ap. 75g, Bloco Com 100fls.		Blc	600	3,85	2.310,00
75	Ficha De Consulta SPA, F-08, 1x1 Cor, Papel Ap. 75g Bloco Com 100fls.		Blc	600	3,85	2.310,00
76	Ficha De Curativo SPA, F-08, 1x1 Cor, Ap 75g, Bloco Com 100fls.		Blc	700	3,85	2.695,00
77	Ficha De Resultado De Exame Clínicos, F-16, 1x1 Cor, Papel Ap. 75g, Bloco Com 100fls		Blc	600	2,45	1.470,00
80	Ficha Odontológica, F-08, 1x1 Cor, Ap. 180g Bloco Com 100fls.		Blc	350	3,90	1.365,00
81	Ficha Perinatal, F-08, 1x1 Cor, Ap. 75g, Bloco Com 100fls.		Blc	600	3,90	2.340,00
82	Folder Informativo De Campanha, F-08, 4x4 Cores, Papel Couchê, 115g		Und	2500	0,25	625,00

# Gráfica Timonense

Gráfica e Editora Timonense LTDA-ME

Processo:	061200419021
Fls.:	1020
Rubrica:	

	Acabamento Refinado.					
83	Formulário Central Marca Consulta, Controle De Atendimento, F-08, 1x1 Cor, Ap. 75g, Bloco Com 100fls.	Blc	350	3,90	1.365,00	
84	Mapa De Produção Diária, F- 08, 1x1 Cor, Papel Ap 75g, Bloco Com 100fls.	Blc	1500	3,70	5.550,00	
85	Planilha Para Anotação De Óbito, F-08, 1x1 Cor, Ap. 75g, Bloco Com 100fls.	Blc	150	3,80	570,00	
86	Prescrição Médica E Relatório De Enfermeiro, F- 08, 1x1 Cor, Ap 75g, Bloco Com 100fls.	Blc	700	3,80	2.660,00	
87	Profilaxia Da Raiva Humana, F-08, 1x1 Cor, Ap. 75g, Bloco Com 100fls.	Blc	350	3,80	1.330,00	
88	Registro Diário De atendimentos - Gestantes No Sisprenatal, F-08, 1x1, Papel Ap 75g, Bloco Com 100fls.	Blc	600	3,80	2.280,00	
89	Relatório De Acompanhamento Do Idoso, F-08, 1x1 Cor, Ap. 75g, Bloco Com 100fls.	Blc	500	3,80	1.900,00	
90	Sistema De Atenção Básica, Ficha A F-08, 1x1 Cor, Papel Ap 75g, Bloco Com 100fls.	Blc	1500	3,80	5.700,00	
91	Receituário De Intorpecentes, F-16, 2 Vias, Carbonadas, Bloco Com 100fls.	Blc	200	2,90	580,00	
92	SUS - Cadastro De Usuários E Domicilio, F-08, 1x1 Cor, Papel Ap 75g Bloc Com 100 Fls.	Blc	3500	3,90	13.650,00	
94	Vacinação De Grupos De Risco Gestantes E Não Gestantes, F-08, 1x1 Cor, Papel Ap 75g, Bloco Com 100fls.	Blc	600	3,80	2.280,00	
95	Bloco Ficha Acompanhamento Individual Saúde Ferro, F-08, Policromia 4x1, Papel A 75g Bloco Com 100 Fls.	Blc	250	3,80	950,00	
96	Bloco De Prescrição Médica, F-08, Policromia 4x1, Papel Ap 75g Bloco Com	Blc	700	3,80	2.660,00	

# Gráfica Timonense

Gráfica e Editora Timonense LTDA-ME

Processo:	0612003/2021
Fls.:	1021
Rubrica:	

	100fls.					
97	Mapa De Controle Diário Da Temperatura Da Geladeira De Vacinação, F-08, 1x1 Cor, Papel Ap 75g, Bloco Com 100fls.	Blc	500	3,80	1.900,00	
98	Receituário, F-16, Ap. 75g, Bloco Com 100fls.	Blc	3500	1,95	6.825,00	
99	Recibo Timbro, Med. 21x15cm 1 Via, 1 Cor Papel AP G2	Blc	500	1,95	975,00	
100	Mapa De Insumo, F-08, 1x1 Cor, Papel Ap 75g, Bloco Com 100fls.	Und	500	3,90	1.950,00	
101	Bloco De Termo De Fiscalização Vigilância Sa Bloco Com 100fls.	Blc	200	4,50	900,00	
103	Bloco De Auto De Infração, 25x4 Vias, 210x300mm, 1x0 Cor, Ap.56g, Numerados, Intercalados, Bloco Com 100fls	Blc	200	6,00	1.200,00	
104	Ata De Resultados Finais, F- 08, Ap. 75g, Bloco Com 100fls	Und	350	3,70	1.295,00	
106	Ficha De Matricula Individual, F-08, Ap. 75g, 1x1 Cor. (COTA RESERVADA 25%)	Und	1750	0,15	262,50	
107	Diário De Classe EJA, Miolos, Ap.75g, Capa CC 180g, Policromia 4x1.	Und	250	4,65	1.162,50	
108	Boletim EJA, F-16, Ap. 180g, Policromia 4x1.	Und	600	3,90	2.340,00	
109	Certificado De Conclusão EJA, Policromia, 4x1.	Und	2500	0,25	625,00	
112	Cadastro Do Aluno, F-08, Ap. 75g, Bloco Com 100fls.	Blc	500	3,40	1.700,00	
113	Certificado De Conclusão EJA, Policromia, 4x1.	Und	600	0,45	270,00	
114	Controle De Matricula, F-02, Ap. 180g, Policromia 4x1.	Und	600	0,45	270,00	
115	Diário De Classe De 1° ao 5° ano, Miolos, Ap. 75g, Capa CC 180g, Policromia 4x1.	Und	500	4,80	2.400,00	



# Gráfica Timonense

Gráfica e Editora Timonense LTDA-ME

Processo:	0612001/2021
Fls.:	1022
Rubrica:	

116	Diário De Classe 6° ao 9° ano, Miolos, Ap. 75g, Capa CC 180g, Policromia 4x1.	Und	600	4,85	2.910,00
117	Diário De Classe Educação Infantil, Capa CC 180g, Policromia 4x1.	Und	500	4,85	2.425,00
118	Dossiê Do Aluno, F-04, Ap. 180g, Policromia 4x1.	Und	2500	0,35	875,00
119	Declaração Do Aluno, F-08, Papel Ap. 75g, 1x1 Cor, Bloco Com 100fls.	Blc	500	3,90	1.950,00
120	Ficha De Histórico Escolar, F- 08, Ap. 75g, 1x1 Cor.	Und	2500	0,25	625,00
121	Ficha De Matrículo Escolar, F-08, Ap. 75g, 1x1 Cor.	Und	2500	0,20	500,00
122	Folder De Alfabetização, F-08, CC 115g, Policromia 4x4.	Und	2500	0,20	500,00
124	Caderno De Brochura 48 Páginas Capa Colorida, Ap. 75g, CC 180g.	Und	1500	4,00	6.000,00
125	Cartilha De Alfabetização, 32 Pgs, F-04, Couchê 230 Em Policromia 4x4.	Und	350	5,40	1.890,00
126	Folhetos Diversos, F-18, CC 90g, Policromia 4x4.	Und	3500	0,15	525,00
127	Caderno - CADASTRO ÚNICO PROGRAMAS SOCIAIS - Com 31 Páginas, Formato Aberto A4 (30x21cm), Formato Fechado A5 (15x21cm), Capa Em Papel Couchê Fosco 120g, Com Miolo Em Papel Couchê 90g, Cores 4x4, Acabamento Grampeado, Vinco E Dobrado	Und	600	4,80	2.880,00
128	Formulário Suplementar 1 - Com 03 Páginas Formato Aberto A4 (30x21cm), Formato Fechado A5 (15x21cm), Capa Em Papel Couchê Fosco 120g, Com Miolo Em Papel Couchê 90g, Cores 4x4, Acabamento Grampeado, Vinco E Dobrado	Und	600	4,80	2.880,00

# Gráfica Timonense


Gráfica e Editora Timonense LTDA-ME

Processo:	061200412021
Fls.:	1023
Rubrica:	

129	Formulário Avulso 2 - Com 03 Páginas Formato Aberto A4 (30x21cm), Formato Fechado A5 (15x21cm), Capa Em Papel Couchê Fosco 120g, Com Miolo Em Papel Couchê 90g, Cores 4x4, Acabamento Grampeado, Vinco E Dobrado	Und	600	4,80	2.880,00
130	Formulário Suplementar 1 - Modelo 2 - Com 06 Páginas Formato Aberto A4 (30x21cm), Formato Fechado A5 (15x21cm), Capa Em Papel Couchê Fosco 120g, Com Miolo Em Papel Couchê 90g, Cores 4x4, Acabamento Grampeado, Vinco E Dobrado.	Und	600	4,80	2.880,00
131	Pasta Para Eventos Diversos, Papel Em Cartolina 180g, Cor 4x0, Formato 4 (31,5x46cm)	Und	2500	0,55	1.375,00
132	Adesivo com impressão digital (COTA PRINCIPAL 75%).	M2	750	18,50	13.875,00
133	Adesivo com impressão digital (COTA RESERVADA 25%).	M2	250	18,50	4.625,00
136	Banner em lona 440g em impressão digital (COTA PRINCIPAL 75%)	M2	750	24,25	18.187,50
137	Banner em lona 440g em impressão digital (COTA RESERVADA 25%)	M2	250	24,25	6.062,50
138	Faixa em lona 440g em impressão digital (COTA PRINCIPAL 75%)	M2	750	26,40	19.800,00
139	Faixa em lona 440g em impressão digital (COTA RESERVADA 25%)	M2	250	26,40	6.600,00
140	Painel em lona 440g em impressão digital	M2	900	23,90	21.510,00
145	Placa de homenagem em acrilico (COTA PRINCIPAL 75%)	UND	750	49,80	37.350,00
146	Placa de homenagem em acrilico RESERVADA 25%)	UND	250	49,80	12.450,00
148	Toten 3,00x1,00 com tubo de 6m frente e			2.000,0	30.000,00

# Gráfica Timonense

Gráfica e Editora Timonense LTDA-ME


Processo: 0612001/2021  
 Fls.: 1024  
 Rubrica: 

	verso (COTA PRINCIPAL 75%)		UND	15	0	
149	Toten 3,00x1,00 com tubo de 6m frente e verso (COTA RESERVADA 25%)		UND	5	2.000,00	10.000,00
151	Lona com impressão digital 440g		M2	250	29,90	7.475,00
161	Pasta Com Bolsa Em Papel Triplex 250g, 1x0 Cor		Und	4000	0,65	2.600,00
162	Bloco De Rascunho, 25x1, 1x0 Cor, colado		Und	500	2,05	1.025,00
163	Crachás Em Papel Triplex 250g, 4x0 Cor		Und	4000	0,30	1.200,00
164	Pasta De Protocolo Em Papel Triplex 250g, 1x0 Cor		Und	1000	0,40	400,00
165	Agenda Personalizada F-16 Fechado, Capa Dura Miolo Com 100 Paginas.		Und	500	13,90	6.950,00
166	Adesivos Para Motos E Carros, Campar		Und	1000	1,00	1.000,00
167	Cartilha Espelho Explicativa Sobre Os Programas Gestacional, Vacina, Etc. Formato Aberto 54 X 18,5cm, Tinta Escala Em Papel Couchê 150gr 4X4 Cores		Und	1000	1,85	1.850,00
168	Banner Para Fundo De Palco, 1,20m X 4,00m, Impressão 04 Cores Em Lona E Acabamento Em Ilhós		Und	100	123,70	12.370,00
169	Certificados Tamanho A4 Papel Couchê 230gr colorido		Und	2000	0,15	300,00
170	Convite/Cartão, Em Papel Couchê Fosco 300gr. Policromia Frente E Verso, Plastificação Fosca, Verniz Brilho.		Und	500	0,50	250,00
184	Ficha De Controle Diário De Veículo		Und	20000	0,10	2.000,00
185	Ficha De Check-List USB		Und	10000	0,10	1.000,00
187	Caderno Guia De Cadastro Das Famílias Acompanhadas Pelo Programa Criança Feliz. Papel A4, 2X0		Und	2000	0,90	1.800,00

188	Caderno Guia De Acompanhamento Dos Usuários Do Serviço De Convivência E Fortalecimento De Vinculos, Papel A4, 2X0.	Und	2000	0,90	1.800,00
190	Cartilha Explicativa Sobre Os Programas E Serviços Da Política De Assistência Social. Formato Aberto 54 X 18,5cm (Fechado 6x9,5cm) 9 Dobras (01 Horizontal E 08 Verticais), Tinta Escala Em Papel Couchê 150gr 4X4 Cores.	Und	3000	0,60	1.800,00
194	Ficha De Visita Técnica Domiciliar Para O Programa Família Acolhedora, Papel A4, 2 X 0 Cores, Bloco Com 100 Folhas.	BL	100	4,80	480,00
195	Ficha Dos Grupos Do CRAS. Papel A4, 2 X 0 Cores, Bloco Com 100 Folhas.	BL	50	4,80	240,00
197	Guia De Contra - Referência, medindo 21,5 X 31,5, Cor De Impressão Preto, Papel Tipo Sulfite, Gramatura 75, Papel Branco, Blocos Com 100 Folhas.	BL	50	5,00	250,00
198	Impressos Para Recebimento De Benefícios Eventuais - Kit De Enxovais, Papel A4 4, 2 X 0 Cores, Blocos Com 100 Folhas.	BL	20	5,00	100,00
199	Ficha De Atividades Dos SCFV, Papel A4, 2 X 0 Cores, Bloco Com 100 Folhas	BL	50	5,00	250,00
200	Impressos Para Recebimento De Benefícios Eventuais - Cestas Básicas, Papel A4 4, 2 X 0 Cores, Blocos Com 100 Folhas.	BL	50	5,00	250,00
201	Questionário De Supervisão Sobre O Programa Criança Feliz, Papel A4, 2X0 Cores	Und	5000	0,10	500,00
202	Cartilhas Educativas Tamanho, 15 X 21cm (Fechado), Papel AP 75g (Miolo), 4 X 4 Cores.	Und	3000	0,90	2.700,00

Gráfica  
**Timonense**

Gráfica e Editora Timonense LTDA-ME

Processo:	0612004/2021
Fls.:	1026
Rubrica:	

Nossa proposta tem preço total de R\$ 428.057,50 (QUATROCENTOS E VINTE OITO MIL, CINQUENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

Prazo de Pagamento: Conforme edital

Prazo de entrega: Conforme edital

Prazo de substituição: Conforme edital

Validade da Proposta: 60 dias

Declaro para fins de participação no PREGÃO ELETRÔNICO N°. 001/2022, que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente Pregão, bem como as despesas de transporte e Execução dos serviços.

Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os serviços serão executados de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos

**TIMON-MA 25 DE JANEIRO DE 2022**

**JOÃO DA CRUZ SILVA**  
**SÓCIO RESPONSÁVEL**  
**RG: 377975 SSP-PI**  
**CPF: 06614779320**